
Usnesení - příloha č. 04

Název akce/projetku

Popis akce/projetku

Účel použití dotace na akci/projekt a jeho cíl

Poláchová Monika Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství
Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Šternberk

Poláchová Monika Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství
Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Šternberk

Základní organizace Českého 

zahrádkářského svazu 

Vranovice - Kelčice

Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství

Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Anonymizováno

Jiří Kubíček Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství
Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Tršice

Spolu mezi stromy z.s. Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství
Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Sudkov  

Český rybářský svaz, z. s., 

místní organizace Zlaté Hory

Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství

Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Zlaté Hory  

Asociace soukromého 

zemědělství okresu Přerov, z.s.

Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství

Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Přerov

Predmostenzis, z.s. Program na podporu aktivit v oblasti životního 

prostředí a zemědělství
Anonymizováno Podpora činnosti nekomerčních zájmových spolků a

organizací působících v oblasti životního prostředí a

zemědělství

Přerov

Důvod nehodnocení žádosti

Poř. číslo Žadatel

Celkové náklady realizované akce/projektu Požadovaná částka z rozpočtu OK

1

170 000 70 000
Žádost ve vazbě na odst. 3.1. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu, že fyzická osoba není oprávněným žadatelem. Paní 

Poláchová podala žádostsprávně za Depozitum Elinka z.s. 

2

170 000 70 000
Žádost ve vazbě na odst. 3.1. písm.  pravidel programu znovu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu, že fyzická osoba není oprávněným žadatelem. Paní 

Poláchová podala žádost správně za Depozitum Elinka z.s. 

3

29 000 24 000
Žádost ve vazbě na odst. 8.5. písm.  pravidel programu  vyřazena z dalšího posuzování z důvodu byla podána duplicitně. Žádost, která byla přijata časově 

dříve byla zařazena do posuzování. 

4

60 000 35 000
Žádost ve vazbě na odst. 3.1. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu fyzická osoba není oprávněným žadatelem. Pan Kubíček 

podal žádost správně za Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Tršice

5

40 000 35 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.2. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 6. 

4. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou v systému RAP, tak následně fyzicky nebo 

elektronicky prostřednictvím žádosti v tištěné formě s podpisem na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické 

podobě v systému RAP a v písemné formě byla podána po termínu a to 12.4.2023 poštou.

6

60 000 30 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.2. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 6. 

4. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou v systému RAP, tak následně fyzicky nebo 

elektronicky prostřednictvím žádosti v tištěné formě s podpisem na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické 

podobě v systému RAP a v písemné formě byla podána po termínu a to 19.4.2023 poštou.

7

35 000 35 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.2. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 6. 

4. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou v systému RAP, tak následně fyzicky nebo 

elektronicky prostřednictvím žádosti v tištěné formě s podpisem na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické 

podobě v systému RAP a v písemné formě nebyla podána.

8

140 000 70 000

Žádost ve vazbě na odst. 8.2. písm.  pravidel programu vyřazena z dalšího posuzování z důvodu nebyla odeslána včas v písemné podobě nejpozději do 6. 

4. 2023 do12:00 hodin posledního dne lhůty. Podání žádosti bylo nutné učinit jak elektronickou formou v systému RAP, tak následně fyzicky nebo 

elektronicky prostřednictvím žádosti v tištěné formě s podpisem na adresu Krajského úřadu Olomouckého kraje. Žádost byla doručena jen v elektronické 

podobě v systému RAP a v písemné formě nebyla podána.

Rada Olomouckého kraje 12. 06. 2023                      

9.4. - Program na podporu podporu aktivit v oblasti ŽPZ 2023 - vyhodnocení 

usnesení_příloha č. 04 - Seznam nehodnocených žádostí - DP 02_03_02 62 (celkem 63)


